PORTARIA TRT GP Nº 449/2010

João Pessoa, 14 de dezembro de 2010

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com a RA Nº 107/2010 e com o Protocolo TRT Nº 26211/2010,

                                    R E S O L V E

                                    I - Designar  a servidora SORAYA MARIA LONGO FERNANDES ,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de
Assistente - FC-02, da Central de Mandados Judiciais e de Arrematação do Forum
Maximiano Figueirêdo.
                                    II - Designar  a servidora TACIANA BARBOSA FARIAS DE MELO ,
Removido Extra Quadro, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, da
Central de Mandados Judiciais e de Arrematação do Forum Maximiano Figueirêdo.
                                    III - Designar  a servidora LÚCIA DE FATIMA NEVES , Removida
Extra Quadro, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, da Central de
Mandados Judiciais e de Arrematação do Forum Maximiano Figueirêdo.
                                    IV - Designar  a servidora VALENTINE CAVALCANTI G OMES DE
VASCONCELOS , Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função
Comissionada de Assistente - FC-02, da Central de Mandados Judiciais e de Arrematação
do Forum Maximiano Figueirêdo.
                                    V - Designar a servidora JOSÉLIA SILVA DE MORAIS , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente
Administrativo - FC-03, da Central de Mandados Judiciais e de Arrematação do Forum
Maximiano Figueirêdo.
                                    VI - Designar a servidora DORIAN LEITE DE MELO,  Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente
Administrativo - FC-03, da Central de Mandados Judiciais e de Arrematação do Forum
Maximiano Figueirêdo.
                                    VII - Designar a servidora MARIA DULCE SILVEIRA E SILVA DE
OLIVEIRA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função
Comissionada de Chefe de Serviço - FC-04, da Central de Mandados Judiciais e de
Arrematação do Forum Maximiano Figueirêdo.
                                    VIII - Designar  o servidor EDNALDO FONSECA DA SILVA , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Chefe de
Serviço - FC-04, da Central de Mandados Judiciais e de Arrematação do Forum Maximiano
Figueirêdo.
                                    IX - Designar o servidor MARCELO PEREIRA DE OLIVEIRA ,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Chefe
de Serviço - FC-04, da Central de Mandados Judiciais e de Arrematação do Forum
Maximiano Figueirêdo.
                                    X - Designar  a servidora IRACI DE ANDRADE CARNEIRO LOPES ,
em Exercício Provisório neste Regional, para exercer a Função Comissionada de Chefe de
Serviço - FC-04, da da Central de Mandados Judiciais e de Arrematação do Forum
Maximiano Figueirêdo.
                                    XI - Designar  a servidora RENATA GUEDES PEREIRA DE LIMA
RAMALHO , Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função

Comissionada de Chefe de Serviço - FC-04, da da Central de Mandados Judiciais e de
Arrematação do Forum Maximiano Figueirêdo.
                                    XII - Designar o servidor HEITOR CEZAR BEZERRA DE ANDRADE,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de
Assistente Secretário - FC-05, da Central de Mandados Judiciais e de Arrematação do
Forum Maximiano Figueirêdo.
                                    XIII - Designar o servidor SEVERINO DOS RAMOS DA SILVA
NERY, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de
Assistente Secretário - FC-05, da Central de Mandados Judiciais e de Arrematação do
Forum Maximiano Figueirêdo.
                                    XIV - Designar  a servidora VERONICA NEVES OLIVEIRA DE
FRANCA,  Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada
de Coordenador da Central de Mandados - FC-06, da Central de Mandados Judiciais e de
Arrematação do Forum Maximiano Figueirêdo.
                                    XV- Esta Portaria  passa a vigorar a contar de 01.01.2011 .
                                    Publique-se.

EDVALDO DE ANDRADE
Desembargador Presidente

		2010-12-14T15:16:05-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363